
 

 

 
 

POVJERENSTVO ZA PROVEDBU  
POSTUPKA DODJELE STIPENDIJA 

 
Klasa: 604-01/24-01/16 
Urbroj: 2176-4-02-24-5 
Novska, 7. studenoga 2024. 
          
Na temelju članka 9. stavka 1. Odluke o stipendiranju  (“Službeni vjesnik”  broj: 39/14, 
62/19, 61/20 i 72/23), Povjerenstvo za provedbu postupka dodjele stipendija donosi 
 

 
ODLUKU 

o dodjeli stipendija učenicima srednjih škola 
za školsku godinu 2024./2025. (rujan 2024. - lipanj 2025.) 

 
Članak 1. 

 
Pravo na učeničku stipendiju ostvarili su učenici koji ispunjavaju uvjete iz Odluke o 
stipendiranju (“Službeni vjesnik”  broj: 39/14, 62/19, 61/20 i 72/23) i koji su prethodno 
dostavili svoje prijave sa svim potrebnim podacima sukladno Javnom pozivu za dodjelu 
stipendija učenicima srednjih škola za školsku godinu 2024./2025. 
 

Članak 2. 
 
Pravo na učeničku stipendiju ostvarili su: 

 

R.BR. 
IME 
učenika 

PREZIME 
učenika 

RAZRED 

1. MIA ANDROŠEVIĆ 3. 

2. DEA BAJEVIĆ 2. 

3. NATALIJA  BAKOVIĆ 2. 

4. HANA BASARIĆ 4. 

5. MAKSIM BASARIĆ 1. 

6. MARKO BERIĆ 2. 

7. LAURA BILANDŽIJA 4. 

8. LUCIJA BILOGREVIĆ 1. 

9. LUKA  BILOGREVIĆ 3. 

10. LAURA BLAŽEKOVIĆ 1. 

11. LEONARDO  BLAŽEKOVIĆ 2. 

12. LUCIJA BLAŽEKOVIĆ 1. 

13. SARA  BLAŽEKOVIĆ 4. 



 

14. DUNJA BOGATIĆ 1. 

15. CHIARA BOGOVIĆ 5. 

16. ERIN BOGOVIĆ 2. 

17. ELENA BUBIĆ 2. 

18. MIHAELA BUHA 2. 

19. ANA CIKOJEVIĆ 3. 

20. IVONA  CRNOJEVIĆ 2. 

21. LANA  CRNOJEVIĆ 2. 

22. MARIJA ČEVIZOVIĆ 1. 

23. PAVLE DABROVIĆ 1. 

24. TENA DABROVIĆ 2. 

25. LANA  DOMITROVIĆ 2. 

26. MARIJA  DOMITROVIĆ 3. 

27. MARTINA DOŠEN 4. 

28. DUŠKO DRAGAŠ 1. 

29. MATEO DUJIĆ 1. 

30. MIA DUJIĆ 4. 

31. FILIP DUJMOVIĆ 3. 

32. DINO ĐURIĆ 3. 

33. HANA ĐUSI 3. 

34. TASHA ĐUSI 4. 

35. LUCIJA ERJAVEC 2. 

36. ANTE FALETAR 1. 

37. PETAR FILJAS 1. 

38. IVONA FLORJAN 3. 

39. LOVRO GRGIĆ 4. 

40. TEA GRGIĆ 1. 

41. MARTINA GUDAC 2. 

42. LUCIJA HAJDINOVIĆ 3. 

43. JOSIP IDŽOJTIĆ 4. 

44. ANAMARIA ILIČIĆ 5. 

45. LORENA  ILIČIĆ 3. 

46. JOSIP ILIŠIN 1. 

47. KATJA ILIŠIN 3. 

48. DORIJAN IVAŠTINOVIĆ 2. 

49. NIKOLINA IVAŠTINOVIĆ 4. 

50. MARTINA JAGATIĆ 4. 

51. ROBERT JAKELIĆ 4. 

52. LOVRO JAKUBEK 1. 

53. PATRICIJA JELINEK 4. 

54. ŽANA JOSIĆ 5. 

55. BARBARA JURIĆ 3. 



 

56. DARIO KASMILER 3. 

57. MARIJANA KASMILER 2. 

58. PAOLA KATUŠIĆ 1. 

59. PETRA  KATUŠIĆ 1. 

60. ANTE  KAURIN 4. 

61. PETRA  KESAK 1. 

62. IVANO KLJAJIĆ 2. 

63. MATIJA KOMLJENOVIĆ 3. 

64. PAVLE KOMLJENOVIĆ 2. 

65. FABIJAN KOVAČEVIĆ 1. 

66. VIKTORIJA KOVAČEVIĆ 3. 

67. ANAMARIJA KOZIĆ 4. 

68. IVA KOZIĆ 4. 

69. MIA KUJUNDŽIĆ 1. 

70. PATRIK KUJUNDŽIĆ 1. 

71. DUŠANKA KURIDŽA 3. 

72. MILENA  KURIDŽA 1. 

73. IVAN LONČAREVIĆ 1. 

74. LUKA  MAČKOVIĆ 3. 

75. AGATA MARELJA 2. 

76. MATEA MARENIĆ 2. 

77. MORIS MARENIĆ 2. 

78. IVAN  MARŠIĆ 2. 

79. MAGDALENA MATAIĆ 1. 

80. ANAMARIJA MATOŠ 3. 

81. DANIJEL MATOŠ 2. 

82. JOSIP MATOŠ 1. 

83. KARLO MATOŠ 3. 

84. LUKA  MATOŠ 3. 

85. LUKA  MEDVEDOVIĆ 2. 

86. TEA MILAŠINOVIĆ 2. 

87. GABRIJELA MIRKOVIĆ 4. 

88. IVA MIRKOVIĆ 3. 

89. PETRA  MIRKOVIĆ 3. 

90. SANDRO MIRKOVIĆ 1. 

91. MARTA  MITROVIĆ 2. 

92. EMILY MOLNAR 3. 

93. LUCIJA MURAJA 2. 

94. FILIP NIKIĆ 1. 

95. MIHAEL NIKIĆ 3. 

96. LORENA OREŠIĆ 1. 

97. LUCIJA OREŠIĆ 3. 



 

98. PETRA  ORLIĆ 3. 

99. LEA  PAVLOVIĆ 2. 

100. LUKA  PODKOLABOVIĆ 2. 

101. KATJA POKLEČKI 2. 

102. TOMI POTALEC 3. 

103. PETRA  POTOČKI 2. 

104. TOMISLAV PUJIĆ 1. 

105. VLADIMIR RADIĆ 2. 

106. DORIS RIZVANOVIĆ 4. 

107. NOA SERTIĆ 4. 

108. SARA  STUBLIJA 4. 

109. TENA SUČIĆ 2. 

110. IVAN ŠALIĆ 2. 

111. MARIA ŠALIĆ 3. 

112. JANA ŠIMIČIĆ 5. 

113. FABIJAN ŠIMUNOVIĆ 3. 

114. LOVRO ŠIŠKO 3. 

115. JELENA ŠLAFER 4. 

116. SARA  ŠLIBAR 1. 

117. JAKOV ŠOBAK 4. 

118. IVAN ŠOLAJA 2. 

119. MARTINA ŠPENDIĆ 3. 

120. LUKA  ŠPOLJARIĆ 3. 

121. PETAR ŠUŠNJA 2. 

122. ALBAN TAHIRI 2. 

123. DAFINA  TAHIRI 5. 

124. TENA  TEPAVAC 2. 

125. ANA TIŠNER 3. 

126. ANDREA TOBIJAŠ 2. 

127. NENAD TOPOLOVAC 3. 

128. LANA  TROŽIĆ 1. 

129. MARIJA TUTIĆ 1. 

130. KATARINA UNGAR 1. 

131. MAJA VAGNER 
DRAGIĆ 

4. 

132. DAVID VARGA 3. 

133. GABRIEL VARGA 3. 

134. EMA  VIDAČEK 1. 

135. MIA VIDAKOVIĆ 3. 

136. INES VOJKOVIĆ 4. 

137. NIKOLINA VRAPČEK 3. 

138. FRAN VUKAŠINOVIĆ 3. 



 

139. MELANI VUKOVIĆ 2. 

 
 

Članak 3. 
 

Pravo na učeničku stipendiju nisu ostvarili učenici koji ne ispunjavaju kriterije 
određene Odlukom o stipendiranju (“Službeni vjesnik”  broj: 39/14, 62/19, 61/20 i 
72/23) i Javnim pozivom za dodjelu stipendija učenicima srednjih škola za školsku 
godinu 2024./2025. 
 

RBR 
IME 
učenika 

PREZIME 
učenika 

RAZRED NAPOMENA 

1. MATEJ MALKOČ 2. čl. 5. st. 2. al. 1. Odluke 

2. DAMJAN PREKSAVEC 2. ostvaruje/može ostvariti pravo na 
sufinanciranje prijevoza iz državnog 
proračuna 

3. DAMIR STOJIĆ 1. ostvaruje/može ostvariti pravo na 
sufinanciranje prijevoza iz državnog 
proračuna 
 

 
 

Članak 4. 
 

Po konačnosti ove Odluke s roditeljem učenika Gradonačelnica Grada Novske zaključit 
će ugovor o stipendiranju u skladu s Odlukom o stipendiranju (“Službeni vjesnik”  broj: 
39/14,  62/19, 61/20  i 72/23). 
 

Članak 5. 
 

Ova Odluka objavljuje se na službenoj internetskoj stranici Grada Novske. 
Protiv ove Odluke može se podnijeti pismeni prigovor Gradonačelnici Grada Novske u 
roku od 3 dana od dana objave Odluke na službenoj internetskoj stranici Grada Novske. 
Gradonačelnica razmatra prigovore  te donosi Odluku koja je konačna. 

 
Članak 6. 

 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.                                                                                                                                                                     
  

PREDSJEDNIK POVJERENSTVA 
 
 
                                                                                                                  Siniša Kesić, v.r. 
 



 

NAPOMENA: ODLUKA OBJAVLJENA DANA 7. STUDENOGA  2024. GODINE. ROK ZA 
PODNOŠENJE PRIGOVORA JE  DO 11. STUDENOGA 2024. GODINE 
 


